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	PRODOTTI DI GASTRONOMIA
PRONTI PER IL CONSUMO (D.M. 20/12/94 - ALLEGATO 5)


	GRUPPO
	INGREDIENTI

	ANTIPASTI FREDDI
INGREDIENTI CARNEI

INGREDIENTI D'UOVO

INGREDIENTI VEGETALI

FORMAGGI

CONDIMENTI E SALSE

	Carne bovina preparata, carne suina preparata, carne di volatile preparata, prosciutto crudo, prosciutto cotto, insaccato, paté di fegato, pesce
Uova sode, mayonese, salse d'uovo

Ortaggi freschi, verdure fresche, legumi freschi o conservati, cereali, funghi, tartufo, cuori di palma

Formaggio, parmigiano reggiano, grana padano, fontina, emmenthal

Olio di oliva, olio vegetale, aceto di vino, senape, gelatina animale, sale, spezie, piante aromatiche

	PRIMI PIATTI


	Paste alimentari secche, paste all'uovo secche, paste all'uovo fresche (farina di grano tenero, semola di grano duro, uova fresche), Paste speciali (semola di grano duro, spinaci, spinaci disidratati in polvere, doppio e triplo concentrato di pomodoro, pomodoro disidratato in polvere, sale, correttori di acidità)

Paste con ripieno secche o fresche: farina di grano tenero, semola di grano duro, uova fresche, spinaci, spinaci disidratati in polvere, doppio e triplo concentrato di pomodoro, pomodoro disidratato in polvere, sale, correttori di acidità, ortaggi freschi, carne bovina, carne suina, prosciutto crudo, prosciutto cotto, insaccato, carni fresche di volatili, parmigiano reggiano, grana padano,
pecorino

ricotta, uova intere, tuorlo d'uovo, albume d'uovo, burro, margarina, strutto, olio vegetale, grasso vegetale, pane grattugiato, grissini grattugiati, concentrati di pomodoro, spezie, aromi, pesce, funghi, conservanti, esaltatore di sapidità

acidificante
Riso, gnocchi di patata (farina di grano tenero, patata, sale), gnocchi di semolino (semola di grano duro, latte, burro, spezia)

Condimenti: carne bovina, carne suina, carne di volatile, prosciutto crudo, prosciutto cotto, molluschi, olio vegetale, grasso vegetale, grasso animale, formaggio, ortaggi freschi, legumi freschi o conservati, funghi, sale, spezie, panna, brodi, esaltatore di sapidità: E 621

	SECONDI PIATTI
	Carni: bovina, suina, ovina, caprina, di volatile, di coniglio, di selvaggina, pesce molluschi, prosciutto cotto, prosciutto crudo, insaccati, frattaglie, fegato di bovino, fegato di suino, rene, trippa, cuore, 

mozzarella, scamorza
Condimenti: burro, margarina, olio vegetale, grasso animale, latte, ortaggi freschi, uova, aceto di vino, vino, vini liquorosi, farina di grano tenero, zucchero, sale, senape, gelatina animale, spezie, piante aromatiche, aromi naturali, addensanti

	CONTORNI
	Ortaggi freschi, verdure fresche, legumi freschi e conservati, funghi, fiocchi di patata, pane e grissini grattugiati, latte, burro, margarina, olio vegetale, grasso animale, carni: bovina, suina, di volatile, prosciutto cotto, prosciutto crudo, insaccati, formaggio, sale, spezie, piante aromatiche, aceto di vino


ALLERGENI


  Cartello conforme al Decreto Legislativo n. 114 dell'08/02/2006

I nostri prodotti possono contenere i seguenti ingredienti, anche in tracce, in quanto utilizzati per varie preparazioni nello stesso laboratorio di produzione: Anidride solforosa e solfiti (in concentrazione sup. a 10mg/ml o 10mg/l espressi S02); Arachidi e prodotti derivati; Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, e loro ceppi ibridati); Crostacei e prodotti derivati; Frutta con guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di cagiù, di pecan, del Brasile, del Queensland, pistacchi) e derivati; Latte e lattosio; Pesce e derivati; Sedano e derivati; Sesamo e derivati; Uova e derivati.
